IV CARREIRA NOCTURNA SOLIDARIA

XIV CARREIRA POPULAR DE VEDRA
- ALEVIN/ BENXAMIN -

NUMBER [PARTICIPANT

TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
o
POS. | P.CAT.
1 1 311
2 1 298
3 2 301
4 3 305
5 4 322
6 5 317
7 6 309
8 2 291
9 1 326
10 2 328
11 7 321
12 8 316
13 3 289
14 1 337
15 2 338
16 3 325
17 3 342
18 9 314
19 10 320
20 11 307
21 12 315
22 4 299
23 4 332
24 13 302
25 5 290
26 6 294
27 4 341
28 14 304

DOMINGUEZ JUNCAL , HUGO
RAMA FIGUEIRAS , DANIELA
AYASO PARADA , IKER
CASAS FERNANDE , IVAN
VALLE MIGUEZ , YERAY
PUGA MARTINEZ , NICO
DELGADO LORENZO , ANXO
BAULDE OUZANDE , ALBA
LOPEZ PAZ, IRIA

RAPOSO FERNANDEZ , SABELA
TORRES VILARINO , MIGUEL ANXO
LAZARA VAZQUEZ , CARLOS
AYASO PARADA , SIRA
IGLESIAS BARROS , ALVARO
LODEIRO FERNANDEZ , XOAN
BEIRAS VEIGA , DANIELA
PEREIRA TAIBO , SERGIO
GAMALLO LAREO, IAGO
RUBIDO CASTELAO, PAIO
CORRAL PORTO, JUAN
IGLESIAS BARROS , PEDRO
RODRIGUEZ PEILLET , LAURA
TABOADA CODESIDO, LUCIA
BARREIRO CARBIA , LOIS
BALSA MORENO , CARLA
FERRIN SIMON , XIANA
OTERO PEREIRA , ISAAC
CARRASCO GARCIA , ALEX

SEX CATEGORY

MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE

ALEVIN-M
ALEVIN-F
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-F
BENXAMIN-F
BENXAMIN-F
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-F
BENXAMIN-M
BENXAMIN-M
BENXAMIN-F
BENXAMIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-F
BENXAMIN-F
ALEVIN-M
ALEVIN-F
ALEVIN-F
BENXAMIN-M
ALEVIN-M

CLUB

ATLETISMO VILA DE CANGAS
CLUB ATLETISMO NOIA
INDEPENDIENTE

TAMBRE BIKE&RUNNING
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
INDEPENDIENTE

ATLETISMO A ESTRADA
ATLETISMO FEMENINO CELTA
SAR VERMU-PETRONI

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
INDEPENDIENTE

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
INDEPENDIENTE

ATLETISMO FONTES DO SAR
INDEPENDIENTE

CLUBE OLIMPICO DE VEDRA
INDEPENDIENTE

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
+9 MORANA

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

12 XANEIRO 2019

META
00:03:45.040
00:03:52.060
00:04:00.270
00:04:02.810
00:04:05.110
00:04:06.640
00:04:06.750
00:04:12.400
00:04:13.690
00:04:15.190
00:04:16.500
00:04:18.180
00:04:18.860
00:04:21.860
00:04:25.160
00:04:25.610
00:04:26.120
00:04:26.550
00:04:28.580
00:04:28.650
00:04:31.380
00:04:35.930
00:04:37.170
00:04:37.900
00:04:41.100
00:04:43.520
00:04:43.600
00:04:45.380
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IV CARREIRA NOCTURNA SOLIDARIA

XIV CARREIRA POPULAR DE VEDRA
- ALEVIN/ BENXAMIN -

NUMBER [PARTICIPANT

TiMING
DUILLL

CRONOMETRAXE

e

POS. P.CAT.

29 5 330
30 7 300
31 5 336
32 8 293
33 6 334
34 9 295
35 15 306
36 7 335
37 16 303
38 17 312
39 18 318
40 8 333
41 10 296
42 9 343
43 10 344
44 6 324
45 7 331
46 8 327

RODRIGUEZ PEILLET , XULIA
VIDAL BOUZAS , ANA

FANDINO CUADRADO , NOE
CHAVES DURAN , CLAUDIA
CASTRO LOBATO , MIGUEL
LODEIRO FERNANDEZ , CATUXA
CASTRO BALUJA , ADRIAN
ESPINO SANCHEZ , DAMIAN
BUJAN ROSENDE , BRAIS
FEIJOO BARREIRO , ROI

RENDO GUITIAN , EDUARDO
BALADO GARCIA , DARIO
NEBRA IGLESIAS , ANGELA
SEIJO MARTINEZ , ANXO

TOBIO CONSTENLA , MIGUEL
BARREIRO CARBIA , MINIA
SENIN LOBATO, LUCIA

PUIG GONZALEZ , MIARY CHRISTIAN

SEX CATEGORY

FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE

BENXAMIN-F
ALEVIN-F
BENXAMIN-M
ALEVIN-F
BENXAMIN-M
ALEVIN-F
ALEVIN-M
BENXAMIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-M
ALEVIN-M
BENXAMIN-M
ALEVIN-F
BENXAMIN-M
BENXAMIN-M
BENXAMIN-F
BENXAMIN-F
BENXAMIN-F

CLUB

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
NOITEBRA FC
INDEPENDIENTE

+9 MORANA

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
INDEPENDIENTE

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

OLIMPICO DE VEDRA

CLUB DE ATLETISMO FONTES DO SAR

12 XANEIRO 2019

META
00:04:46.140
00:04:46.910
00:04:55.900
00:05:00.660
00:05:00.780
00:05:01.580
00:05:06.050
00:05:06.840
00:05:13.810
00:05:16.100
00:05:22.500
00:05:22.500
00:05:32.990
00:05:41.960
00:05:53.770
00:06:11.420
00:06:22.770
00:14:00.680

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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